PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.09.2021

                                                                         № 1248
город Серов

	О внесении изменений в состав Координационного совета по инвестициям и содействию развития малого и среднего предпринимательства в Серовском городском округе, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 17.06.2016 № 1040

В связи с кадровыми изменениями в администрации Серовского городского округа, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Координационного совета по инвестициям и содействию развития малого и среднего предпринимательства в Серовском городском округе, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа                       от 17.06.2016 № 1040 «Об утверждении Положения о Координационном совете      по инвестициям и содействию развития малого и среднего предпринимательства  в Серовском городском округе», следующие изменения:

1) вывести из состава Бронникова Виктора Леонидовича;

2) ввести в состав и назначить ответственным секретарем Совета Фролову Полину Владимировну – главного специалиста отдела социально-экономического развития и оценки комплексных программ комитета экономики администрации Серовского городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков